Вр-248455

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022 г. №  306-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского

городского округа от 30.12.2015 г.

№ 526-П «Об утверждении

муниципальной программы

Златоустовского городского округа

«Совершенствование муниципального

управления»

В соответствии с решением Собрания депутатов Златоустовского

городского округа от 01.07.2022 г. № 34-ЗГО «О внесении изменений

в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа

от 16.12.2021 г. № 66-ЗГО «О бюджете Златоустовского городского округа

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в целях уточнения

индикативных показателей и объемов финансирования муниципальной

программы Златоустовского городского округа «Совершенствование

муниципального управления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 30.12.2015 г. № 526-П «Об утверждении

муниципальной программы Златоустовского городского округа

«Совершенствование муниципального управления» (в редакции от 27.05.2022 г.

№ 229-П/АДМ) (далее - муниципальная программа) следующие изменения:

1) строку «Объёмы финансовых ресурсов муниципальной программы»

паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

Объёмы

финансовых

Итого за счёт всех бюджетов 2016-2024 годы –

1 303 040,429 тыс. рублей, в том числе:

2

Вр-248455

ресурсов

муниципальной

программы

2016 год – 129 415,358 тыс. рублей;

2017 год – 141 805,10 тыс. рублей;

2018 год – 153 263,155 тыс. рублей;

2019 год – 150 852,230 тыс. рублей;

2020 год– 163 125,65 тыс. рублей;

2021 год – 137 884,956 тыс. рублей;

2022 год – 161 352,38 тыс. рублей;

2023 год – 132 670,80 тыс. рублей;

2024 год – 132 670,80 тыс. рублей.

Областной бюджет – всего – 9 693,550 тыс. рублей, в том

числе:

2016 год – 7 493,55 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год  – 2 200,00 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей.

Местный бюджет – всего – 1 293 346,879 тыс. рублей, в

том числе:

2016 год – 121 921,808 тыс. рублей;

2017 год – 141 805,10 тыс. рублей;

2018 год – 153 263,155 тыс. рублей;

2019 год – 150 852,230 тыс. рублей;

2020 год – 160 925,65 тыс. рублей;

2021 год – 137 884,956 тыс. рублей;

2022 год – 161 352,38 тыс. рублей;

2023 год – 132 670,80 тыс. рублей;

2024 год – 132 670,80 тыс. рублей.

».

2) пункт 18 раздела VIII муниципальной программы изложить в

следующей редакции:

«18. В результате реализации данной программы планируется достижение

целевых индикативов, указанных в таблице 1:

Вр-248455

Таблица 1

Наименование индикативных показателей
Ед.

изм.

Период действия программы

2016

год

2017

год

2018

год
2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

Обеспеченность сотрудников

Администрации Златоустовского

городского округа необходимым

программным обеспечением для

выполнения своих служебных обязанностей

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Доля размещенных планов – графиков

размещения заказов на поставку товаров,

выполнения работ, оказание услуг для нужд

заказчика на Официальном сайте в сети

Интернет www.zakupki.gov.ru, в

соответствии с действующим

законодательством от общего количества

размещенных планов – графиков по

Администрации Златоустовского

городского округа

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Степень полноты правовой базы по

вопросам муниципальной службы,

процентов от требуемого количества

муниципальных правовых актов по

вопросам муниципальной службы

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Количество поступивших и принятых

обращений граждан в Администрации

Златоустовского городского округа

ед. 473 473 1720 2650 2600 2690 2650 2650 2650

Количество участий в проведении  рейдов

по противопожарной безопасности
рейды 85 85 86 87 88 89 90 90 90

Количество проведенных субботников ед. 74 75 80 82 84 86 88 88 88

Площадь отремонтированной кровли

здания Администрации Златоустовского

городского округа

м
2
 - - - - 900,3 - - - -

Установка вводных задвижек и

регулирующих кранов в здании
шт. - - - - - 4 - - -

2

Вр-248455

Наименование индикативных показателей
Ед.

изм.

Период действия программы

2016

год

2017

год

2018

год
2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

Администрации Златоустовского

городского округа

Замена трубопровода в подвале здания

Администрации Златоустовского

городского округа

объект - - - - - 1 - - -

Количество выполненных канализационных

выпусков в приемный колодец в здании

Администрации Златоустовского

городского округа

шт. - - - - - 1 - - -

Приведение в соответствие требованиям

«Правил технической эксплуатации

электроустановок» в структурных

учреждениях и в здание Администрации

Златоустовского городского округа

до 100 %

да/

нет
- - - - - да - - -

Количество проектно-сметной

документации
шт. - - - - - 9 - - -

Замена пожарного оборудования в здании

Администрации Златоустовского

городского округа

да/

нет
- - - - - да - - -

Доведение до соответствия требованиям

строительных СНИПов по эксплуатации и

содержанию конструкций кровли здания

Администрации Златоустовского

городского округа

да/

нет
- - - - - да - - -

Ремонт чердачного помещения в

конференц-зале в Администрации

Златоустовского городского округа

объект - - - - - 1 - - -

Ремонт кабинетов в здании Администрации

Златоустовского городского округа
ед. - - - - - 7 - - -

Ремонт фойе 1 этажа здания

Администрации Златоустовского
объект - - - - - 1 - - -

3

Вр-248455

Наименование индикативных показателей
Ед.

изм.

Период действия программы

2016

год

2017

год

2018

год
2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

городского округа

Количество проведенных работ по ремонту

и противопожарным мероприятиям в

помещениях Администрации

Златоустовского городского округа

ед. - - - - - - 17 3 8

Исполнение плана – графика проведение

эксперимента, направленного на

формирование профессиональной культуры

Администрации Златоустовского

городского округа и развитие эффективной

системы нематериальной мотивации

муниципальных служащих к повышению

эффективной своей профессиональной

служебной деятельности

% - - - - 100 100 - - -

Количество обращений граждан и

юридических лиц, по которым

осуществляется взаимодействие с органами

исполнительной власти, ответственными за

оказание государственных

(муниципальных) услуг

ед.
141

123

178

285

122

640
134 000 134 000 - - - -

Количество заключенных договоров на

приобретение основных средств
% - 100 100 - 100 - - - -

Количество договоров заключенных на

ремонт нежилого помещения
% - - 100 - - - - - -

Количество договоров на установку

системы пожарной сигнализации
% - - - 100 - - - - -

Объем выполненный транспортной услуги рейс
59

760

59

190
59 100 45 310 40 300 42 200 42 200 42 200 42 200

Количество функционирующих

обслуживаемых компьютеров и локальных

сетей

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Количество муниципальных и % 100 100 100 100 100 100 100 100 100

4

Вр-248455

Наименование индикативных показателей
Ед.

изм.

Период действия программы

2016

год

2017

год

2018

год
2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

государственных информационных систем

Количество ключей шт. - - 7 - - - - - -

Количество слов бегущей строчки слово -
10

000
43 000 11 917 11 683 14 848 15 600 15 600 15 600

Количество размещенных баннеров шт. 14 25 25 16 12 17 17 17 17

Количество опубликованной информации о

деятельности органов местного

самоуправления в печатных изданиях в год

кв.см.
345

013

381

944

403

750

391 335,8

3
436 909,53

512 128,20

9
905 000 455 000 455 000

Количество телепрограмм о деятельности

органов местного самоуправления в год
шт. 443 434 447 363 447 430 375 375 375

Количество видеороликов о деятельности

органов местного самоуправления
шт. - - 6 - - - - - -

Трансляция видеороликов о деятельности

органов местного самоуправления
секунд - - - - 13 500 6 347 10 600 10 600 10 600

Количество отремонтированных  крыш

гаражных боксов
% - 100 100 - - - - - -

Количество приобретенных основных

средств
% 100 100 - - - - - - -

Количество подключенных пользователей шт. - 60 150 150 - - - - -

Объем выполненных мероприятий по

ремонту оборудования и реализации

информационной безопасности

% - 100 - - - - - - -

Количество отремонтированных кабинетов ед. - - - 2 - 3 2 - -

Протяженность отремонтированной

подпорной стены
м

2
- - - 107,815 - - 107,815 - -

Количество приобретенных автомобилей ед. - - - 2 - 5 3 - -

Площадь отремонтированной парковки м
2
 - - - - - - 1 589 - -

».

Вр-248455

3) пункт 28 раздела IX муниципальной программы изложить в следующей

редакции:

«28. Ресурсное обеспечение мероприятий Программы за счёт всех

бюджетов 2016-2024 годы – 1 303 040,429 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 129 415,358 тыс. рублей;

2017 год – 141 805,10 тыс. рублей;

2018 год – 153 263,155 тыс. рублей;

2019 год – 150 852,230 тыс. рублей;

2020 год – 163 125,65 тыс. рублей;

2021 год – 137 884,956 тыс. рублей;

2022 год – 161 352,38 тыс. рублей;

2023 год – 132 670,80 тыс. рублей;

2024 год – 132 670,80 тыс. рублей

Областной бюджет – всего – 9 693,550 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 7 493,55 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 2 200,00 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей

Местный бюджет – всего – 1 293 346,879 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 121 921,808 тыс. рублей;

2017 год – 141 805,10 тыс. рублей;

2018 год – 153 263,155 тыс. рублей;

2019 год – 150 852,230 тыс. рублей;

2020 год – 160 925,65 тыс. рублей;

2021 год – 137 884,956 тыс. рублей;

2022 год – 161 352,38 тыс. рублей;

2023 год – 132 670,80 тыс. рублей;

2024 год – 132 670,80 тыс. рублей».

4) приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции

(приложение).

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

2

Вр-248455

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Первый заместитель Главы

Златоустовского городского округа –

начальник Экономического управления

Администрации Златоустовского городского

округа А.Ю. Сюзев

Рассылка: прокуратура, ФУ, бухгалтерия, контрактная служба, ЭУ, пресс-служба, ОУ,

МКУ «ЦХОИЦР», ПУ,  КСП

		2022-08-01T14:18:08+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА